
 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Самарской области 

«Сызранский медико-гуманитарный колледж» 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

15.02.2023 г.                                                                                                                                        № 75/01-05од 
 

 
О внесении изменений 

 в приказ директора ГБПОУ «СМГК» 

 № 36/01-05од от 26.01.2022г. «Об утверждении перечня товаров, 

 работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего 

предпринимательства» 
 

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской 

Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и 

среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ директора ГБПОУ «СМГК» № 36/01-05од от 26.01.2022г. «Об 

утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов 

малого и среднего предпринимательства» (далее – приказ) следующие изменения: 

 

в приложении к приказу раздел “С - Продукция обрабатывающих производств” 

дополнить следующими кодами ОКПД 2: 

 

 - 31.01.11.129 - Шкафы металлические прочие; 

-  31.01.12.123 - Столы аудиторные деревянные для учебных заведений; 

-  31.01.12.129 - Столы деревянные для учебных заведений прочие; 

-  31.01.12.131 - Шкафы для одежды деревянные; 

-  31.01.12.139 - Шкафы деревянные прочие. 

 

 

2. Заведующему отделом организационно-правовой деятельности, заведующему 

центром программного, информационного, технологического сопровождения 

образовательного процесса разместить перечень на официальном сайте ГБПОУ «СМГК» в 

сети Интернет в течение 2 (двух) рабочих дней после его утверждения. 

3. Заведующему отделом организационно-правовой деятельности разместить перечень в 

Единой информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru) в течение 2 (двух) 

рабочих дней после его утверждения. 

4. Приказ вступает в силу с момента размещения перечня в Единой информационной 

системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru). 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего отделом 

организационно-правовой деятельности Жука М.В. 

 

Директор ГБПОУ «СМГК»                                                                                      Л.К. Касымова 

 

С приказом ознакомлены: 

Жук М.В.  


